
 

                                             АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ХАТЫРКА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

От  10.01.2022 г.                         № 01 

 

О внесении изменений в Постановление 

Администрации сельского поселения 

Хатырка от 31.08.2021 года № 36 «Об 

аннулировании адресов объектов 

недвижимости на территории сельского 

поселения Хатырка» 

В целях приведения муниципального правового акта Администрации 
сельского поселения Хатырка в соответствие с действующим законодательством 
Российской Федерации, Администрация сельского поселения Хатырка 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Внести в Постановление Администрации сельского поселения Хатырка от 
31 августа 2021 года № 36 «Об аннулировании адресов объектов недвижимости 
на территории сельского поселения Хатырка» следующие изменения: 

 
1. В перечне адресов объектов недвижимости на территории сельского 

поселения Хатырка исключить пункт № 2. 
 

2. Настоящие Постановление вступает в силу с момента подписания и 
подлежит обнародованию. 

 

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 

 

 
 

Глава Администрации                                                             К.А. Кутынкеу 

 

 

 

 



                                                                                   УТВЕРЖДЕН 

Постановлением 

Администрации сельского 

поселения Хатырка от 10 

января 2022 г.  № 01 

 

Перечень адресов объектов недвижимости на территории сельского поселения 

Хатырка 

№ Населенный пункт Улица № 

дома 

Назначение объекта 

 

1 с.п. Хатырка 

 

Речная 13 Жилой дом 

 

 


